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LISENZIYANIN SLAVSSI
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Azarbaycan Respublikasinin igtisadiyyat Nazirliyi (Baki saheri, Nizami rayonu, Kesle
2025 il tarixinde
geydiyyat némrasi ile verilmis lisenziya ssasinda "AYEN"

7
gesebssi, Heyder Bliyev prospekti 155) terafinden “ 23 " L;,%L{
El-$92)2025

7

Mahdud Masuliyyatli Camiyyatina (hlqugi Unvani: Baki sahari, Suraxani rayonu,
Bulbule STQ, Asurbayovlar, ev 14, manzil 1, VOEN 1905794511) tikintisine icaze teleb

olunan bina ve qurgularin tikinti-qurasdirma igleri fealiyyeti (1zre gorilmasina icaza verilen

islarin

1.
1.1.
1.2,
1:3:
2.

3
4
5.
6
7
8.
8.1.
8.2.
8.3.
8.4.
8.5.
8.6.
9.
9.1.

9.2.
9.3.

SIYAHISI

Xususi torpaq isleri:
ankerlarin torpaga barkidilmasi va binalarin “torpaqgda divar” tsulu ile tikilmasi
enma quyularinin ve kessonlarin qurulmasi
gazma-partlayis iglari ve gaya torpaglarinin ¢ixariimasi
Beton ve demir-beton konstruksiyalarin qurasdiriimasi
Metal konstruksiyalarin qurasdiriimasi

Agac konstruksiyéiarm qurasdiriimasi

Fasad igleri

Svay isleri

Muhandis-kommunikasiya ve sabakalarinin qurulmasi igleri
Hidrotexniki iglar:

sualti-texniki isler

dambalarin (torpaq bandlarin) tikintisi

limanlarin tikintisi
pirslerin tikintisi
sahilbarkitma igleri
su anbarlari
Yol tikintisi: (

avtomobil yollari
aerodromlarin ugus-enma zolaglari

elektrik sarnigin nagliyyati (tramvay, trolleybus va hava-kanat xatlari) yollar



9.4. naqliyyat tunelleri va metropolitenlar

9.5. damiryol xatlari

10. Korpllerin, estakadalarin va yol éturucularinin tikintisi
11.  Xususi qurgularin tikintisi ve quragdiriimasi:

11.1. radiorabits, radio va televiziya qurgular va qullsler
11.2. rezervuarlar ve qazholderlar (qaz anbarlari)

11.3. elektrik oturtcu xstleri

12. Sanaye ve mulki obyektlarin tikintisi:

12.1. asinmi 24 metradak

12.2. asinmi 24 metr va daha ¢ox

12.3. handurltyta 65 metradak

12.4. hindurliyl 65 metr va daha ¢ox

12.5. tutumu 5 min nafaradak

12.6. tutumu 5 min nafar ve daha ¢ox

Azarbaycan Respublikasi

iqtisadiyyat nazirinin birinci miavini Eilnur Sliyev




